Boitier de plafond HWD 30

Boitier de plafond HWD 30

EAN:

Réf. d'article :
E-No:

E A& Profondeur
@ du trou fraisé
c € Intervalle entre les vis

Introductions pour conduites jusqu'a 11.5 mm

Admission par DIBt

Homologation ETA

Sans halogéne

Emballage intérieur/envoi

Pour plafonds anti-incendie F30 - F90 (EI30 - EI90)
- Pour plafonds anti-incendie F30 (EI30) sans isolation
- Pour plafonds anti-incendie F60 (EI60) en cas d'équipement avec des matériaux isolants
minéraux selon EN 13501 Partie 1
- Pour les plafonds anti-incendie F90 (EI90) avec Rockwool / Termarock 100

9463-50
372632019
4013456533479
44 mm

74 mm

60 mm

2
7-19.21-1788
ETA-18/0091
Oui

10/100

Bofte de plafond HWD 30 pour une protection incendie stre de F30 a F90. L'intumescence
intégrée mousse immédiatement en cas d’incendie et obture I'ouverture au plafond. Méme en cas
d'installation ultérieure, la boite de plafond HWD 30 garantit la sécurité.

- Pour plafonds coupe-feu F30-F90 et EI30-EI90

- Aucun coffrage nécessaire
- Pour le montage des détecteurs de fumée, des détecteurs de mouvements, etc.
- Utilisable comme coffret de branchement pour plafond avec un couvercle coupe-feu

- Installation ultérieure également possible

sans

)

IP30

Homologation DIBt
Homologation
générale de type

ETA-Approbation
européenne

Sous réserve de modifications | Etat 2024-05-10 | agro.ch

% AGRO



