## **Boîtier de plafond HWD 30**









## Boîtier de plafond HWD 30

- · Pour plafonds anti-incendie F30 F90 (EI30 EI90)
- · Pour plafonds anti-incendie F30 (EI30) sans isolation
- Pour plafonds anti-incendie F60 (El60) en cas d'équipement avec des matériaux isolants minéraux selon EN 13501 Partie 1
- · Pour les plafonds anti-incendie F90 (EI90) avec Rockwool / Termarock 100

Réf. d'article :	9463-50
E-No:	372632019
EAN:	4013456533479
Profondeur	44 mm
Ø du trou fraisé	74 mm
Intervalle entre les vis	60 mm
Introductions pour conduites jusqu'à 11.5 mm	2
Admission par DIBt	Z-19.21-1788
Homologation ETA	ETA-18/0091
Sans halogène	Oui
Emballage intérieur/envoi	10/100

Boîte de plafond HWD 30 pour une protection incendie sûre de F30 à F90. L'intumescence intégrée mousse immédiatement en cas d'incendie et obture l'ouverture au plafond. Même en cas d'installation ultérieure, la boîte de plafond HWD 30 garantit la sécurité.

- · Pour plafonds coupe-feu F30–F90 et EI30-EI90
- · Aucun coffrage nécessaire
- Pour le montage des détecteurs de fumée, des détecteurs de mouvements, etc.
- · Utilisable comme coffret de branchement pour plafond avec un couvercle coupe-feu
- · Installation ultérieure également possible







ETA-Approbation européenne

